
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/433/2023 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu płońskiego 
na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.), oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2301 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów gmin i burmistrzów miast z terenu powiatu 
płońskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu płońskiego na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 

 

Dariusz Żelasko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 12976



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/433/2023 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu płońskiego 

Godziny pracy Lp. Nazwa i adres apteki poniedziałek - piątek sobota niedziela 
1 APTEKA 

ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

800-2000 800-1400 nieczynna 

2 APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

700-2100 700-1500 nieczynna 

3 APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

800-1800 800-1400 nieczynna 

4 APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

830-1800 830-1300 nieczynna 

5 APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

800-1800 900-1400 nieczynna 

6 APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

800-2000 900-1400 nieczynna 

7 Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

800-2200 800-1500 nieczynna 

8 AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

800-2000 800-1500 830-1500 

9 AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

800-2000 800-1800 900-1500 

10 GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

700-2000 800-1800 nieczynna 

11 Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

700-2400 700-2400 700-2400 

12 RODZINNA 
pl. Adama Mickiewicza 18, 
09-140 Raciąż 

730-1900 730-1700 900-1500 

13 APTEKA 
pl. Adama Mickiewicza 10, 
09-140 Raciąż 

730-1700 730-1300 nieczynna 

14 FARM-MED 
ul. Błonie 22, 
09-140 Raciąż 

800-2100 800-1700 nieczynna 

15 Z UŚMIECHEM 
ul. Jana i Antoniego Brodeckich 5, 
09-130 Baboszewo 

800-1800 800-1500 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12976



16 APTEKA 
Naruszewo 12B/2, 
09-152 Naruszewo 

pn., śr., pt. 800-1800 
wt., czw. 800-1600 

nieczynna nieczynna 

17 ORCHIDEA 
ul. Ciechanowska 75B, 
09-120 Nowe Miasto 

800-1800 800-1300 nieczynna 

18 Z UŚMIECHEM 
ul. Główny Rynek 12, 
09-120 Nowe Miasto 

800-1800 800-1500 nieczynna 

19 APTEKA 
Załuski 59B, 
09-142 Załuski 

800-1800 nieczynna nieczynna 

20 DBAM O ZDROWIE 
ul. Władysława Jagiełły 10, 
09-150 Czerwińsk n/Wisłą 

730-1700 730-1330 nieczynna 

21 Z UŚMIECHEM 
ul. Władysława Jagiełły 17C, 
09-150 Czerwińsk n/Wisłą 

800-1800 800-1400 nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12976



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/433/2023 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Rozkład dyżurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne na terenie powiatu płońskiego 

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki Godziny dyżuru 

1 stycznia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

2 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 stycznia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 stycznia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

7 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 stycznia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 stycznia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 stycznia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 stycznia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 stycznia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 stycznia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12976



 

16 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 stycznia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 stycznia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 stycznia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 stycznia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 stycznia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 stycznia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 stycznia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

31 stycznia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 lutego 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

2 lutego 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12976



 

3 lutego 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 lutego 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 lutego 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 lutego 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 lutego 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 lutego 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 lutego 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 lutego 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 lutego 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12976



 

21 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 lutego 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 lutego 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 lutego 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 lutego 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 lutego 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 lutego 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 lutego 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 marca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

2 marca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 marca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 marca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 marca 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 marca 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 marca 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 marca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 marca 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12976



 

10 marca 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 marca 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 marca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 marca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 marca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 marca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 marca 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 marca 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 marca 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 marca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 marca 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 marca 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 marca 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 marca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 marca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 marca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 marca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 marca 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12976



 

28 marca 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 marca 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 marca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

31 marca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

1 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

2 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 kwietnia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 kwietnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 kwietnia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 kwietnia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 kwietnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 kwietnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 kwietnia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12976



 

15 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 kwietnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 kwietnia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 kwietnia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 kwietnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 kwietnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 kwietnia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 kwietnia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 kwietnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 maja 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

2 maja 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12976



 

3 maja 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

4 maja 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 maja 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 maja 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 maja 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 maja 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 maja 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 maja 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 maja 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 maja 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 maja 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 maja 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 maja 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 maja 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 maja 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 maja 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 maja 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

20 maja 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12976



 

21 maja 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 maja 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 maja 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 maja 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 maja 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 maja 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 maja 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 maja 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 maja 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 maja 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

31 maja 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 czerwca 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

2 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 czerwca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 czerwca 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12976



 

8 czerwca 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 czerwca 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 czerwca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 czerwca 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 czerwca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 czerwca 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 czerwca 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 czerwca 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 czerwca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 czerwca 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12976



 

26 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 czerwca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 czerwca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 czerwca 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 czerwca 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 lipca 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

2 lipca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 lipca 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 lipca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 lipca 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 lipca 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 lipca 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 lipca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12976



 

14 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 lipca 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 lipca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 lipca 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 lipca 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 lipca 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 lipca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 lipca 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 lipca 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

31 lipca 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12976



 

1 sierpnia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

2 sierpnia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 sierpnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 sierpnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 sierpnia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 sierpnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 sierpnia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 sierpnia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 sierpnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

16 sierpnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 sierpnia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12976



 

19 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 sierpnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 sierpnia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 sierpnia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 sierpnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 sierpnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 sierpnia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

31 sierpnia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 września 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

2 września 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 września 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 września 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 września 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12976



 

6 września 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 września 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 września 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 września 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 września 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 września 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 września 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 września 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 września 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 września 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 września 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 września 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 września 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 września 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 września 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 września 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 września 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 września 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12976



 

24 września 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 września 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 września 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 września 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 września 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 września 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 września 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 października 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

2 października 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 października 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 października 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 października 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 października 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 października 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 października 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 października 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 października 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 października 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12976



 

12 października 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 października 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 października 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 października 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 października 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 października 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 października 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 października 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 października 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 października 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 października 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 października 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 października 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 października 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 października 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 października 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 października 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 października 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12976



 

30 października 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

31 października 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

2 listopada 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 listopada 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

5 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 listopada 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 listopada 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 listopada 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

12 listopada 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 listopada 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 listopada 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 listopada 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12976



 

17 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 listopada 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 listopada 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

23 listopada 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 listopada 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 listopada 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

26 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

27 listopada 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 listopada 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

1 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

2 grudnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

3 grudnia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

4 grudnia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12976



 

5 grudnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

6 grudnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

7 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

8 grudnia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

9 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

10 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

11 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

12 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

13 grudnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

14 grudnia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

15 grudnia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

16 grudnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

17 grudnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

18 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

19 grudnia 2024 
APTEKA SŁONECZNA 
ul. ks. Romualda Jaworskiego 2, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

20 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Ogrodowa 1A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

21 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Henryka Sienkiewicza 1, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

22 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Warszawska 8, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12976



 

23 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Szkolna 22, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

24 grudnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Warszawska 28, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

25 grudnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

26 grudnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

cała doba 

27 grudnia 2024 
AMICA 
ul. Grunwaldzka 11, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

28 grudnia 2024 
AMICA 
ul. Warszawska 59, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

29 grudnia 2024 
GEMINI 
ul. Grunwaldzka 18, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

30 grudnia 2024 
Z UŚMIECHEM 
ul. Grunwaldzka 24B, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

31 grudnia 2024 
APTEKA 
ul. Grunwaldzka 11A, 
09-100 Płońsk 

24:00 – 7:00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12976


	UCHWAŁA NR LXXVI/433/2023 RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu płońskiego
	Załącznik 2 - Rozkład dyżurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne na terenie powiatu płońskiego


		2023-11-30T11:14:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




